
UCHWAŁA NR 1 
 

Rady Muzeum 
przy Muzeum Regionalnym w Radomsku 

z dnia 09.02.2011r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu działalności wraz z planem finansowym oraz 
sprawozdania rocznego z działalności Muzeum 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (Dz. U. z 1997r. Nr 5 

poz. 24 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Muzeum pozytywnie zatwierdza przedłożony przez dyrektora roczny plan działalności 

wraz z planem finansowym na 2011rok. 

§ 2 

 

Rada Muzeum pozytywnie zatwierdza przedłożone przez dyrektora sprawozdanie roczne                

z działalności Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku za 2010rok. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Jacek Kaszyński 
 

Przewodniczący Rady Muzeum  
   przy Muzeum Regionalnym  

im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku 


